Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

  EDITAL N. 113/GCP/SEGEP, DE  5  DE OUTUBRO DE  2018.

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas respondendo, Senhora Érica de Nazaré

Sousa Costa Silva, no uso de suas atribuições legais, considerando os termos do Ofício n.

12.329/2018/SESAU-CRH, constante nos autos do Processo SEI n. 0036.075228/2018-83,

amplia quantitativos de vagas do Concurso Público da Secretaria de Estado da Saúde, regido

pelo Edital n. 013/GCP/SEGEP, de 20 de janeiro de 2017, conforme o seguinte quadro:

QUADRO DE AMPLIAÇÃO DE VAGAS DO CONCURSO PÚBLICO SESAU/RO.

Cargo
Local da Vaga

Porto Velho

Enfermeiro Especialista Em Hemodinâmica (Perfusionista) 1

Médico Ginecologista 1

Médico Radiologista 1

Total Geral 3

Porto Velho-RO, 5 de outubro de 2018.

Érica de Nazaré Sousa Costa Silva
Superintendente SEGEP/RO

Respondendo – Portaria n. 6611/2018/SEGEP-NCSR